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XI  INTERNATIONALE KLAVER UGE 
i Ollerup 25. – 31. juli 2010 

 

HOLD FERIE MED MUSIK! 
 
Kom tæt på musikken ved en uges ophold på Ollerup Efterskole, hvor EPTA indbyder til International 
Klaver Uge. Her kan du opleve tre berømte internationale pianister give koncerter og undervise 25 
unge talentfulde pianister i alderen 14 – 24 år. 
 
Du kan overvære, hvordan de erfarne verdenspianister instruerer og vejleder de unge pianister i kunsten 
at forme et klaverstykke og løse de tekniske og musikalske krav, der stilles til en koncert- optræden. Det 
er spændende at høre, hvor meget der skal arbejdes inden den færdige præstation. Ved 3 store koncerter 
kan du høre de tre internationale pianister og nogle af de unge pianisters resultater. Koncerterne, som 
finder sted onsdag den 28. torsdag den 29. og fredag den 30. juli, vil blandt andet indeholde musik af de 
to 200-årsfødselarer Chopin og Schumann.  
 
De musikalske tilbud for både aktive og passive deltagere omfatter også mulighed for at deltage i 
festligt sammenspil for 4 og 8 hænder. Desuden bliver der musikkundskab for alle, serveret i en 
underholdende quiz form og instruktion i folkedans.. 
 
Prisen som passiv deltager omfatter alle arrangementer samt ophold på et herligt sted på Sydfyn i 
smukke omgivelser, bad til alle værelser og måltider af høj kvalitet. 
 
Hele ugen i dobbeltværelse (alt inkl.)   3.500 kr. 
Hele ugen i enkeltværelse (alt inkl.)   3.800 kr. 
Tilhører til master class pr. ½ dag (uden måltider)     100 kr. (stud. 50 kr.) 
En overnatning med morgenmad         280 kr. 
Et måltid               65 kr. 
En koncert             100 kr. ( stud. 60 kr.)  

 
    
 
 
         

                      
                      Murray McLachlan                          Paolo Giacometti 

Ilja Scheps                                 Professor på Royal Northern              Professor på 
Professor på                       College of Music Manchester             Utrecht Conservatory 
Köln Muskhochschule                        og Chetham´s School of                
                    Music  
            

Klaverugen er støttet af Augustinus Fonden, Dansk Solist Forbund, Juhl-Sørensen A/S 
Solistforeningen af 1921 og Svendborg Kommune 

 
Information og tilmelding inden 10 maj 2010 

info@epta.dk  www.epta.dk 
 


